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"Rosa Rundan" 3 km kuperat löpspår  
Start/stopp vid Villa Fridhem's parkering 
Alexander Fogel    
    
DansMix för seniordamer onsdagsförmiddagar 
Vatten-dansgympa torsdagskvällar 
Line Dance för både nybörjare och erfarna på söndagar 
Sandra Karlsson 070-739 00 31 

    
Krokeks Gymnastikförening - Uttersbergshallen  
Pilates (med boll) måndagar 18 - 19   
Cirkelfys (Medelgympa m stationsträning) måndagar  20 - 21  
Box onsdagar 19 - 20   
Core (Funktionell träning för bålstabilitet, styrka och rörlighet)  
torsdagar  20 - 21 Startar vecka 36 
För mer information, ring 070-729 85 09 eller se Facebook 
         
Basket varje onsdag kl 21 i Uttersbergshallen 
Barry Broman 070-839 29 37 eller  
Anders Wiklund  070-294 81 20 
Vi markerar närvaro med hjälp av internettjänsten DOODLE. 
Så snart vi är 6 eller fler så kör vi, mer än 8 så blir det avbytare. 
     
Rehab Öst - Vårdcentralen  
Möjlighet att träna varje vardag. Tillgång till 3 sjukgymnaster! 
 
Zumba Toning -  Dans till medryckande musik samtidigt som vi 
ökar muskelträningen och tonar kroppen med hjälp av  
Toningsticks (Zumbahantlar).  
Prova på första gången gratis! 
Zumba Toning i Krokek (Scoutgården)  
med Tjejernas Athena, söndagar kl 18.00 
011-18 22 60  
 
Orienteringsklubben Kolmården 
Träning för orienteringslöpning. Info på www.okkolmarden.com  
 

Strömsforsstugan 
Motionsspår för löpning och skidåkning 2½  km och 5 km 
Skidspår även 7½ km och 10 km 
Elljusspår 2½ km med tryckknapp för ljus kvällar t.o.m. 22.00 

Lilla Älgsjön 
Terrängspår för löpning 3 km, 7 km och 12 km 

   

 

 
 

 

 

 

 
 
      

Föreningshuset 
Yoga, måndagar 19-20 
Zumba, onsdagar 19-20 
Ansvarig Pia Borg, 070-353 88 63  
       
Krutvägen 
Gym, när man vill 
Ansvarig Marlena Törnström 076-426 95 96  
 
 
 
 
Löpargrupp i Kolmårdsrundans spår 
Christer Tollén 070-391 73 09 och  
Johan Connman 076-766 66 79 
  
Gubbgympa måndagar kl. 09.30 på Klintvallen 
Kontakt: Jan Connman tel: 076-134 61 56  
(se KIK:s annons)  

 

 

  Fyskampen 
 

I höst startar ett nytt trä-
ningskoncept i Krokek under 
namnet Fyskampen. Helen 
Lindberg och Elin Johans-
son, två träningsglada Kro-
keksbor är det som håller i 
träningspassen. Fyskampen 
är ett samarbete mellan 
Elin, Helen och ett gym i 
Norrköping.  
 
Träningen genomförs 2 
gånger i veckan utomhus i 
Krokeks natur i grupp om ca 
20 personer. En gång i 
veckan har deltagarna möj-
lighet att boka in sig på ett 
pass på gymmet i Norrkö-
ping. Fyskampen riktar sig 
till alla oavsett tränings-
grund. Tjejerna vill med sin 
träningsglädje inspirera till 
varierad träning, både med 

den egna kroppsvikten och 
med enkla redskap. 
Fyskampen startar vecka 
35 och pågår i 6 veckor. 
Helen och Elin hoppas på 
ett stort intresse så att 
Fyskampen återkommer 
under vintern. 

 
 

För mer information kan man maila till:  
helenlindberg_81@hotmail.com eller  
elin_ernersson@hotmail.com  
Det går även bra att skicka meddelande  
via deras Instagram: Livetikrokarna  

Text: M Ericsson 
Bild: Privat 

Uppmaning! 
Alla som är ansvariga för de olika träningsmöjligheterna 
på denna sida, har också ansvar att höra av sig till  
redaktionen@kolmardsnytt.se, om någon aktivitet ska 
ändras eller tas bort!                       ansv. utg. M Ericsson 

https://www.facebook.com/sandra.olsson.773?fref=ufi
mailto:elin_ernersson@hotmail.com
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Kolmårdens Tennisklubb, TK och 
Norrköpings Tennisklubb, NTK har 
startat ett samarbete som Kolmårds-
klubben tror kommer att bli mycket 
givande. 
 
Knatteläger 
Under 3 dagar strax före midsommar 
hölls ett litet läger i tennislek för de 
allra yngsta. Tränaren Tobias tog hand 
om dem 5 timmar per dag och lärde 
dem de allra första grunderna. Lun-
chen serverades på Uttersbergsskolan. 
Tyvärr sammanföll tiden med KIF:s 
fotbollsskola, så det var lite svårt att få 
deltagare. Det var 6 spelare, men man 
kommer att fortsätta med denna verk-
samhet nästa år, men vid en annnan 
tidpunkt. De unga tyckte det var sko-
jigt med tennis. 

 

Kolmårdens TK och NTK samarbetar 
Holmen paper cup 
Under 2016 fick KTK en förfrågan 
om det var möjligt att spela några 
matcher i Kolmården i JSM, som spe-
lades i Norrköping.Eftersom det fun-
gerade bra och klubbens banor är i 
toppskick fick man nytt förtroende i 
Holmen Paper Cup och 3 dagars spel 
gick i Kolmården. Spelare och föräld-
rar var nöjda med allt och därför har 
NTK redan nu försäkrat sig om att de 
kan använda klubbens banor under 
HPC och JSM, som spelas i Norrkö-
ping 2018. Detta är naturligtvis ett lyft 
för den lilla klubben KTK. 
 

Sevärt 
Många matcher var sevärda, men frå-
gan är om inte de två häftigaste mat-
cherna spelades under fredagskvällen. 
Det var kraftigt försenat i Norrköping 
och därför kom det 8 killar, som skulle 
spela kvartsfinaler i dubbel 18 år. Det 
var bara ett problem. De började spela 
klockan 20.30. Det var två fantastiska 
matcher, men de fick tyvärr brytas 
klockan 22.30 p.g.a. mörkret. 

Text och bild: Gunnar Kryger 

Tobias lär ut forehand 

Nu ska jag prova  
att serva! 

Domstolen måste man också prova 

Bollplockning  

ingår 

Här är fyra  

av killarna 
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Söndag 29 september kl 19.00 i Christinagården 
Bio / Sameblod 
   

Måndag den 9 okt kl. 10.00 i Kvarsebo Skola   
Barnteater ”Vilket Väder!” med Teater Fenix 
För alla från 4 år och uppåt.  
Entré: 50:- för vuxen, barn gratis.   
I samarr med KariN och Kultur o Fritid Norrköping                                 
 

Fredag den 13 okt kl. 18.30 i Christinagården 
Musikalisk teaterpub med Friteatern 
”Den Långa Vägen till nu” 
Entré 200 kr inkl. Pubmat 
Förköp info om biljetter gm Morgan 076-778 73 18 
I samarr med KariN och Kultur o Fritid Norrköping                                 
 

Torsdag den 26 okt kl. 13.00 i Christinagården 
Skivor till kaffet med Rickard Carlsson och 
Fredrik Ingå Östgötateatern   Gratis entré 
I samarr med Kolmårdens församling 
 

Söndag den 29 okt kl. 19.00 i Christinagården  
Bio / Moonlight  
 

Söndag den 26 nov kl. 19.00 i Christinagården  
Bio / LaLaLand 
Alla filmer visas i samarr med Kolmårdens församling 
 
Nytt för säsongen är att vi köper hembakat  
av eleverna på Kvarsebo Skola.  
Entré 30 kr varav 10 kr går till eleverna  
 
 

                VÄLKOMNA! 

 

 

 

    

 Kvarsebo  

Kultur  KOLMÅRDENS RÖDAKORSKRETS 
 
Tack för allt stöd vi får i vår verksamhet! 

Här några av HÖSTENS AKTIVITETER: 
 

Tisdag 26/9 kl. 18.30 MEDLEMSMÖTE på Träffpunkt Valhalla 
Information och musikunderhållning med Mikael Leonardsson 
Kanske har du tänkt bli medlem i Röda Korset? -Passa på och kom! 
 

Tisdag 10/10 kl. 18.30 PARANT AFTON i Sjövikskyrkan 
Lokala mannekänger visar höstmodet. Servering, lotteri, entré 50 kr 
 

Lördag 9/12 kl.15.00 JULSTUGA på Träffpunkten 
Lotterier, utdelning av vinster på stora höstlotteriet, underhållning 
Servering av julgröt, skinksmörgås, kaffe och pepparkaka 
 

Du är alltid välkommen till MÖTESPLATSEN KUPAN, Valhallav.1C 
Öppet onsdagar kl. 14-18, lördagar kl. 11-14 
Här kan du lämna och handla second hand-varor. 
Det finns alltid kaffe och någon att prata med! 
 

Under hösten hålls två kostnadsfria kurser i FÖRSTA HJÄLPEN!  
Hör av dig om du är intresserad! 
 

Vill du vara med i SY&STICKA, eller hjälpa till som MEDFÖLJARE, 
VUXEN I SKOLAN eller i VÄN– och BESÖK– gruppen? 
Kontakta Inger Karlsson 011-392230! 
 
 

Kontakta gärna ordf. Inger Karlsson 011 392230 eller gå in på 
www.redcross.se  och sök på - Norrköping - Kolmården 

 

VÄLKOMMEN TILL VÅRA AKTIVITETER! 
 

Röda Korset 

Höstprogram 
      2017 

                                                                                        

           Traditionsenlig     

 

                    
      i Kvarsebo 
 

Lördag 18 november kl. 17.00 Christinagården 
 

 Försäljning av fika, hembakat och ostkaka 
 Lotterier. Auktion kl. 18.00 
 Alla intäkter går till välgörande ändamål 

 

     Välkomna önskar Kvarsebo Kyrkliga Syförening 

 

 

 

 
Blomsätter B&B och Trädgårdscafé 
    

Ni hittar oss utmed Utflyktsvägen utanför Kvarsebo mot Nävekvarn. 

Öppettider 2017:  Onsdagar och Söndagar kl. 10-19 hela året. 

2018 planerar vi utöka med lunchmöjligheter och fler öppetdagar. 
     

Vårt boende har 17 sängplatser. 2018 planerar vi utöka till 25.  

Vår vackra trädgård inbjuder till lugn, avkoppling och återhämtning. 

Vi serverar kaffebröd och smörgåsar till nybryggt kaffe eller te. 

 Varmt välkomna hälsar Maud / Janne  
Tel: 070-618 54 47, finns på Facebook 

http://www.redcross.se/
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Kvarsebo Hembygdsförening till Kopparholmarna 

En fin augustilördag samlades näst-
an 30 Kvarsebobor för en utflykt till 
Kopparholmarnas naturreservat söder 
om Arkösund. Detta var till för några 
år sedan en militäranläggning med 
tillträdesförbud. Härifrån bevakades 
under kriget den neutralitetsfarled som 
gick strax intill och under kalla kriget 
sköts varningsskott från ön mot en 
förmodad rysk ubåt.  

Även Sjövärnskåren hade under 
flera år sin aspirantutbildning på ön. I 
den då sk ”officersvillan” på toppen 
av ön inryms idag en utställning. På 
ön finns också ett nybyggt vandrar-
hem med fyra bäddar, bastu och liten 
sandstrand. Nu är det ett unikt natur-
reservat med en säregen och vacker 
skärgårdsnatur.  
 

M/S Ida med skeppare ”Kalle från 
Kallsö” tog sällskapet ut till ön där An-
ders Wennerblad från Naturskyddsför-
eningen guidade runt. Det blev också 
tid till medhavd fika på klipporna och 
lite egna små strövtåg. 

På väg med ”IDA från Kallsö” Ö-värden Anders Wennerblad hälsar välkommen Gott med fika och havsutsikt 

Text och bild: Inga-Britt Jernqvist 

Kolmårdens församling till Capella Ecumenica 

En vacker söndag i juli bjöds för-
samlingen på en utflykt till Capella 
Ecumenica och gudstjänsten där. Ti-
digt på morgonen hämtade buss först 
på kyrkplan i Kvarsebo. Sedan gick 
färden vidare via Krokek, Ättetorp 
och slutligen till Ö:a Eneby där bus-
sen fylldes till sista plats. 
 
Efter ca en timmas bussfärd var 
bussen framme vid Kungshällsudden, 
där en skön båtresa på ca 15 min. tog 
sällskapet ut till Västra Gärsholmen, 
där kapellet ligger. 

Kapellet är ett verk av S.t Anna so-
nen Hilding Bielkhammar, som i unga 
år fick idén att i sin hemtrakt skapa ett 
ekumeniskt kapell. Hösten 1958 bör-
jade han tillsammans med familj och 
många vänner att bära gråsten från öns 
stränder upp till berget, där kapellet 
skulle stå. Utan tekniska hjälpmedel 
murade man de metertjocka väggarna 
och på Kristi Himmelsfärdsdag 1965 
invigdes kapellet . 
 
Under säsongen, från slutet av maj 
till början av september, är det guds-

tjänst varje sön- och helgdag. Ansva-
ret delas mellan olika kyrkor och sam-
fund. Just denna söndag hade Svenska 
kyrkan, Kolmårdens församling an-
svaret för gudstjänsten. Annika Wi-
derstedt med solister ledde psalm-
sången och predikade gjorde Åsa 
Ström Broman. Ca 150 personer lyss-
nade runt om på berghällarna och njöt 
senare av medhavd matsäck. 
 
Efter en solig och skön förmiddag 
väntade sedan båt och buss hem till 
Kolmården. 

Gudstjänsten hölls från kyrktrappan. Besökarna lyssnade runt om på berget. Vacker vy från berget Klockstapeln 

Text och bild: I-B J 
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K   O   L   M   Å   R   D   S - 
 

En festlig dag med en härlig blandning 

av aktiviteter! Företag, föreningar, knal-

lar, loppisar, underhållare och alla besö-

kare gjorde dagen! Det var glada miner 

trots några regnskurar…  Text och bild: ME 

Fiolspelande Jennifer 

Skönsjungande Daniel Ganesh Kvarsebo populära musikorkester 

SPF 

PRO 
Svenska kyrkan 

Hembygdsföreningen 

Röda Korset 

Varierat utbud 

Loppis på tomten…  

Kommers på stationsplanen 

Harriette på hembesök 
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M   A   R   K   E   N      2 0 1 7 

Hemvärnet 

Bakluckor på rad... 

Ingen marknad utan brända mandlar... 

Kul fö
r b

arn
en... 

Brandkåren är alltid redo! 

Kul att testa på Snickeriet! 

Konst i Missionshuset 

Fotokonst i Sjövikskyrkan 

Konst i ABF-lokalen 

Glatt samtal vid kaffet... 
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  Nu har vi börjat med ICA matkasse! 

 

 
Ett sätt för oss att försöka 
hjälpa till i en stressig vardag.  
Recepten är både  
näringsriktiga och goda.  
 
Extra förmånligt pris på  
första kassen! 
 
Läs mer på vår hemsida:  
ica.se/butiker/nara/norrkoping/
ica-nara-delfinen 
eller på  ica.se/matkasse 

 

Ombud för: 
Öppet alla dagar 8-21 

011 – 39 11 00 

 

KONTOR NÄRA NORRKÖPING MEN TILL STAVSJÖPRIS 
 

För det lilla företaget eller för dig som är i uppstartsfasen och som söker ett 
lokalt placerat projektkontor finns nu möjligheten i Stavsjö 2 min från E4-an. 

 
 Kontorslokaler i STAVSJÖGÅRDEN, upp till ca 350 kvm golvyta och  

tillhörande annex på ca 200 kvm inkl gymnastiksal  
           

 Bredband/fiber finns installerat  
    

 Egen parkeringsplats  
     

 Konferens- och möteslokal för upp till 100  
personer i det närliggande Föreningshuset 
             

 Motions- och Gymanläggning i separat hus  
        

 Circle K Servicestation med närbutik 
 
                                                                                        

 Restaurang och café i vägkrogen Stavsjö Krog & Kafé  
 

 
Kontakta fastighetschef Thomas Rodestrand, Kiladalens Utveckling AB, mobil 070-591 5570 för visning.  

Stavsjögården (f.d. Stavsjö gamla skola) 

http://ica.se/butiker/nara/norrkoping/ica-nara-delfinen
http://ica.se/butiker/nara/norrkoping/ica-nara-delfinen
http://ica.se/matkasse
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Från Stavsjö horisont 
Kiladalens Utveckling AB (svb) 
Nu börjar det närma sig byggstart vid 
Stavsjögården. Beslut togs i maj av 
bolagsstämman om att bygga åtta lä-
genheter, om finansieringen lyckades 
fullt ut och det är nu klart. Nu i sep-
tember börjar man med markarbeten. 
Byggnationen ska sedan genomföras 
av ”Kiladalenhus” till ett fast pris. 
Man beräknar att byggtiden blir ca 1½ 
år och blir inflyttningsklara 1 mars 
2019. 
 
Larz Johansson och Gunnar Cas-
serstedt har givit ut ännu en bok om 
”Att bygga hyreslägenheter på lands-
bygden”.  En modell för byggande av 
hyreslägenheter på mindre orter på 
landsbygden. Det finns ett stort behov 
av lägenheter på landsbygden och 
många småorter försöker få till ny-
byggnation, men byggföretagen är 
inte så intresserade av att satsa. Ban-
kerna är inte heller så villiga att låna 
ut pengar. 
 
Bolaget och kyrkan har ordnat med 
jazzcafé i Stavsjögården i augusti med 
fint väder. För andra året i rad kom 
Maria Hedlund på elpiano och Anders 
Karlsson på klarinett och spelade och 
sjöng. En trevlig kväll med gofika och 
mycket folk. 

Stavsjö Föreningshus 
Lägenheten uppepå  föreningshuset 
har totalrenoverats, speciellt köket,  
av fixargruppen. Nya hyresgäster har 
flyttat in. 
 
Övrigt 
Vid Bruksmuséet har det hänt en del i 
den lilla parken utanför. Bron, som 
var farlig att gå på, har byggts ny och 
en ny järngrind till bron har tillver-
kats av Krokeks Hembygdsförening. 
Nytt staket fram till bron har satts 
upp. Den gamla Marmorfunten har 
kommit på plats. Den har en gång 
stått framför  Herrgården, som brann 
1915. Muséet har fått den signalka-
non, som Stafsjö Bruk vann heders-
pris för vid världsutställningen i Paris 
år 1900. Av  Stavsjö Valves  AB har 
även erhållits en bänk och ett bord 
med stenskiva. 
 
Stavsjö Krog och Kafé håller på att 
byggas ut med större matsal och 
större butik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vid ”Lilla station”, stationen för 
Nunnebanan, har caféverksamheten 
blomstrat i sommar, första söndagen i 
varje månad. Där har även anordnas 
loppis och kurs i cementgjutning av 
föremål. 
 

    Text och bild Monica Svensson 
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Beställ din bussresa miljövänligt!  

Helt ny turistbuss 49 platser med alla  
bekvämligheter; Wifi, Toa, 220 volt osv  

Klimatsmart busstransport  
Euro 6+ fossilfritt bränsle. 
Vi gör din resa enligt dina önskemål  
till humant pris.  
Alltid gratis offert. Ring alternativt maila:  
011 - 39  60 15,    070 - 218 28 88 

braviksbuss@tele2.se   

www.braviksbuss.se 
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Andra helgen efter midsommar gick 
årets  KolmårdsRundan med Kolmår-
den Trail Marathon arrangerat av 
Kvarsebo IK. Trots ett regnigt väder 
drog arrangemanget allt fler löpares 
intresse till sig, från hela landet, och 
även på elitsidan. Sedan starten 2014 
har deltagarantalet ökat med återkom-
mande löpare för varje år. 
 
Responsen från deltagarna har bara 
varit positiv, där man framhäver lop-
pet som ett av de tuffaste och samti-
digt vackraste i hela Sverige.  

De populäraste sträckorna är Hel-
maran på 42 km och halvmaran 21 km. 
 
Nedan finns ett av många utlåtanden 
från två deltagare av maratondistansen, 
som är en stark kvittens på att vi, i lilla 
Kvarsebo, har något riktigt attraktivt på 
gång för HELA löparsverige. TACK! 
 
"Halloj! Lite stela är vi idag men vi är 
så imponerade av ert fantastiskt fina 
Kolmården Trail Marathon. Miljön är 
underbar. Varierande och med ett un-
derlag som verkligen gör det till ett 

 Kolmårdsrundan 

Starten för Halvmaran 21 km.   
Vinnare i både herr och damklassen kom från OK Kolmården 
Ville Johansson respektive Veronica Lund 

Prisutdelning på Helmaran 42 km.   
Segraren Anders Kleist IK Akele, flankeras av Kristian Algers  
Skogspojkarna OK samt Edvin Karlsson Team Nordic Trail 

Text: Inga-Britt Jernqvist 
Bild: Christer Tollén 

traillopp på riktigt. Ni har en väldigt 
bra organisation med helt fantastiska 
funktionärer längs banan som alla 
genomsyrar en positiv o peppande 
anda. Vi har i år bl a sprungit 
Ecotrail o Lidingö Ultra men rankar 
ert lopp klart före dessa.  
 
Tack än en gång för den fina atmosfä-
ren o härliga upplevelsen som ni givit 
oss med Kolmården Trail Marathon. 
På återseende." 
 
 

PRO– Kvarsebo korvgrillning vid Nävsjön 

Andra tisdagen i augusti grillas det traditionsenligt korv vid Nävsjön. Ett 25-tal 
PRO-medlemmar hörsammade inbjudan och kom fullastade med sittunderlag och 
stolar för att få njuta av goda korvar och trevlig samvaro med utsikt över den 
vackra sjön. Där har Naturvårdsverket byggt upp en stabil och säker grillplats. 
Många vandringsleder går också förbi platsen. 
 

Denna tradition har funnits under många år och kan bara hindras av 
”eldningsförbud” eller riktigt busväder. Grillningen flyttas då till ett säkrare ställe 
för korvgrillning ska alltid starta höstsäsongen. 

Allmogebåtar från  
Kolmården deltog i  
Valdemarsvikrodden 

Årets Valdemarsviksrodd i augusti 
bjöd även på segling med allmogebå-
tar. Tre Kolmårdsdories seglade ibland 
de 14 roddbåtarna och fick många po-
sitiva kommentarer från båtkännare 
för både utseende och snabbhet  

 

Ordf. Janne Connman hälsar välkommen Fin grillplats 

Text och bild: IB J Text: IB J, Bild: Privat 
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 KÖK: tillverkade i Kolmården med  
skräddar- sydda lösningar. 
  

 HELHETSENTREPRENAD: vid köks-
ombyggnad  i samarbete med  erfarna  
rörmokare, elektriker och kakelsättare.  
Även montering av andra köksfabrikat. 
  

 TRAPPOR: tillverkning samt montering  
av egentillverkade trappor, även åter- 
försäljare av Drömtrappan. 
 

 ÖVRIG INREDNING OCH MÖBLER:  
efter önskemål till privat och offentlig  
miljö.  
 

 OMLACKERING: av möbler och  
köksluckor. 
 

 BÅTSNICKERIER 
       

    Välkommen att kontakta oss  
            i stort som smått. 
 

     - vi hittar alltid en lösning.  
 

  
 

 

   Polisvägen 15, 618 30 Kolmården. Tel 011-39 71 64 
info@kolmardenssnickeri.se www.kolmardenssnickeri.se 

 

www.kolmardenssnickeri.se 
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Gudstjänst i Ödekyrkan 

 

 Cajsa-Stina fyllde Krokeks kyrka på Nationaldagen 
Nationaldagen kunde inte firas på ett 
bättre sätt än med en konsert i vår 
soliga kyrka, med Cajsa-Stina Åker-
ström som ett effektivt dragplåster. 
Till sin hjälp hade hon två körer, 

Text: LTG,    
Bild: Jonny Jannesson 

hitresta kyrkokören från Trollbäcken 
och vår egen Krokeks kyrkokör. Un-
derbar blandad musik av både Taube 
och sångerskans egna sånger. Ef-
tersom det var Sveriges Nationaldag 

så sjöngs även Nationalsången ”Du 
gamla du fria”. Precis som det skall 
vara så vajade flaggorna  från alla som 
hade en flaggstång med hissad flagga. 
Dagen var fulländad!  

Fotograf: Pehr Hasselrot 
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Börja spela innebandy! 

IBF Kolmården  

Pojkar 00/02 

Pojkar 03/04 

Flickor 05/06 

Pojkar 05 

Pojkar 06/07 

Flickor 07/09 

Pojkar 08 

Pojkar 09 

Pojkar 10 

Tigrar 11/12 

Leoparder 11/12 

Innebandykul 

Hos oss är det aldrig för sent att 

börja spela. Du är välkommen till 

våra lag oavsett om du aldrig spelat 

innebandy förut. #idrottaförlivet 

Ibfkolmarden.se 
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        Hembygdsföreningens Familjedag vid Långa Längan 

Nationaldagsloppis hos Sandra 

Text och bild: Tomas Karlsson 

Jag besökte Hembygdsföreningens Familjedag vid Långa Längan i ett underbart sommarväder. Där fanns mycket att titta på 
- smide, träsvarvning, fågelholkstillverkning, tillverkning av gärdesgård på gammalt vis och så var det guidning vid Öde-
kyrkan. Det var också ett stort utbud av olika hantverk och så erbjöds ponnyridning, lotterier och diverse förtäring som 
kaffe med dopp, drycker, grillad korv och hamburgare. En trevlig dag med mycket folk. 

Sveriges Nationaldag den 6 juni var det Nationaldagsloppis vid Hödalen. Vackert väder och mycket folk, stort utbud av nytt 
och gammalt. Sådant som passade såväl den yngste som den äldste. Ponnyridning och fika för fikasugna. Ett stort tack till 
Sandra och Klas för ett fint traditionsenligt arrangemang!   

Text och bild: Tomas Karlsson 



 Insänt! 



KOLMÅRDSNYTT   nr 3, 2017  

 

42 

Vi har bra  

julklappstips! 
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TK 

Besök från Italien 
Tre italienska lärare, Daniela, Lidia och Piera, från 
”Instituto Comprensivo di Vigone”, en skola som ligger ca 
3 mil från Turin, besökte under terminens andra vecka sko-
lorna i Kolmården. Detta är en del i ett EU-projekt för 
skolsamarbete som kallas Erasmus+. Lärare från olika län-
der kan få mötas och praktisera för att lära av varandra. 
Det ger en inblick i olika skolsystem och i hur det prak-
tiska arbetet organiseras och utförs. Det är både roligt och 
lärorikt, försäkrar de. 
 
Daniela, Lidia och Piera har visat film från sin skola, delat 
med sig av elevarbeten och lärt ut lite italienska. Kontakt-
språket är annars engelska. De har mött klasser på Utters-
berg, Råssla och även barn på Hultstugans förskola. 
 
De hoppas på fortsatt kontakt och välkomnar personal från 
Kolmården till sin skola i Vigone. 

Text och bild: Christina Folkeson 

   Besök från Babadag, Rumänien 
Drygt en vecka hade gått, inten-
siv och rolig, med många upple-
velser och möten med männi-
skor. En sista gång klämde vi in 
oss i min lilla Toyota - tre 
vuxna, två gängliga tonårsgrab-
bar, en hel del bagage och jag... 
Det var dags för Valentin, 
Alina, Octavian och David att ta 
flyget hem till Rumänien och 
den lilla stan Babadag. 
 
Babadag?! Där bor ju Kristi och 
Maria, det romska paret, som nu 
och då kommit till Kolmården och 
fått flera vänner. Här har de suttit 
utanför våra affärer och tiggt 
pengar till sin familj på tre barn. 
Och familjen som nu bjudits till 
Kolmården för lite semester och 
vila, har blivit kontaktpersoner till 
dem. De är själva rumäner, men 
har fått kärlek till de många fat-
tiga romska barnen i Babadag (där 
finns även ett fåtal rika romska 
familjer) och har öppnat ett cen-

ter, dit några av dem kan komma 
varje dag för ett mål mat, läx-
hjälp, kläder och undervisning i  
bl a hygien. Fyrtiofem barn är nu 
inskrivna där, villkoret är att de 
går i ”vanliga” skolan. På detta 
sätt försöker man få barnen – och 
föräldrarna – att ändra attityder 
och dåliga traditioner (som t ex 
”brudköp”, då flickor i 13-14-
årsåldern gifts bort, ofta till äldre 
män). Och att uppmuntras se hur 
viktigt det är att gå i skolan och få 
utbildning! Ett mödosamt arbete 
som på sikt ändå ger hopp om 
förändring för romerna i det ru-
mänska samhället. 
 
Centrat får stöd från bl a den 
svenska organisationen Hoppets 
Stjärna, och under Kolmårdsmar-
ken och en samling i Missionshu-
set, där de berättade om sitt ar-
bete, samlades också en gåva in 
till arbetet i Babadag.  

Katrin Bjuhr 

 Insänt! 

Octavian, Valentin, Alina och David 

Familjens första semester 

Det gällde att pröva på allt 

Valentin 

fångade 

allas in-

tresse i 

Missions-

huset 
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SOCKERBAGARNAS 
Delikatesser  

i Krokek 
 

Erbjudande: 
Kaffe och valfri kondisbit 30:- 

f.om 11/9 - 24/9 
 
 

Prova vår hemmagjorda italienska kulglass!  
Vi har även 

bakelser, längder, kransar, tårtor, 
smörgåstårtor och lunch. 

 

Öppettider: 
 

Måndag-Fredag   07.30-18.00 
Lördag    08.30-15.00 
Söndag    09.30-14.00 

 

 

TOTTA LINDAHL 
SANDVIKSVÄGEN 12, 618 34 KOLMÅRDEN Tel: 011—39 26 58 

Välkomna att boka tid! 

 

     Tottas 
HÅRMODE 

Frisörerna:  

Totta, Malin och Yvonne 

        
 LANZA 

 GOLDWELL 

 MILK SHAKE 

 ECRU 

  
 DEPEND 

 BIT AVANT 

 CULTURE MIX 

 MARC INBANE 

Märken 
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Lions Club Kolmården 
har utsett  

Jan Hovenstam  
till  

Årets Kolmårdsbo 2017  

 
 

 

 

Motivering:  
Jan har varit en hårt arbetande 

och drivande faktor vid instiftan 
av Krokeks IF:s Kolmården Cup. 
Detta har givit många ungdomar 
möjligheten att få träna och spela 

fotboll i Kolmården.  
Genom Cupen har Kolmården 
även blivit känd bland många 

människor i Sverige. 
 

  
Lions Club Kolmården  

2017-08-27 

Fotograf: Pehr Hasselrot 

Starkt och gott! 

Tillsammansutställning 

”Svep- 
mannen” :-) 

Woa!  

Såå  

höögt!!! 

Underbara holkar :-)  

Här-

lig 

träng-

sel 

”Glasmannen” :-) 

Gamla  
kolmårdsbor  
       på besök... 

Kent - alltid på plats! 

Medryckande! 

Dragspelskonsert! 

Här går det hett till!! 

Vattenkraft!! 

Kvarnen - marknadens hjärta 

Fågelholkspaket 

Färggrant! 
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   Insända
re 

Dagens ros till:  
Birgit, Inger och Lina som ordnat 

Röda Korsets årliga sommar-
bussresa till Astrid Lindgrens barn-
domsplatser, Näs och Bullerbyn.  

 

En ros också till Pedro som körde 
bussen så mjukt och fint.  

Dagen blev alltigenom lyckad.  
Solen sken över oss hela tiden!!  

 

      En som njöt! 

Dagens ris! 
När kommer den dagen  

när jag skall kunna gå, cykla,  
åka rullstol eller på annat sätt ta mig  

fram, utan att se en massa avfall i dikena.  
Vi har i detta land alla ett ställe att lägga  

sopor på hemma. Det är ju tyvärr alla åldrar  
som syndar och slänger sopor i naturen.  

Nu gör vi en kraftansträngning och inför ett  
skräpfritt år! Alla åldrar måste hjälpa till.  

Tamdjur och vilda djur skadar  
sig på vårt slarv!! 

 

 En som njuter av  
vår fina Kolmårdsnatur 

 

Kolmårdsbo!  
 

Fatta pennan och skriv!  
Dela med dig av sånt som du funderar på!  
Du kanske går och irriterar dig på något,  
eller så går du omkring och är glad över  
något som fler kan få glädjas åt… 
    

För att få ditt inlägg publicerat måste du  
lämna kontaktuppgifter till redaktionen,  
men du får gärna skriva under ditt inlägg 
anonymt. 
 

Skicka till: redaktionen@kolmardsnytt.se 
eller ring 0706-33 06 40 

 

     ans. utg. Margaretha Ericsson 

 Tyck till!  Ge ris och/ eller ros! 

Vi vill ha ny  
idrottshall i Kolmården! 

Detta påstående kommer från inne-
bandyföreningen IBF Kolmården 
Wild Animals, en förening, som bilda-
des i februari 2011, och som växer 
enormt. I Kolmården finns idag två 
idrottshallar, Råssla, som är hyfsat 
stor med måtten 38x18 m   och Utters-
berg, som är extremt liten, med måt-
ten 20x15 m. Detta innebär att det i 
praktiken endast finns en idrottshall, 
då de flesta idrotter behöver minst 
38x18 m för att utföras eller att 
rymma antalet utövare som är intres-
serade. Råsslaskolan räcker inte till 
för alla, som vill hyra tider. IBF 
Kolmården har nu ca 200 ungdomar i 
träning och 8 serielag i spel. Man vill 
starta fler lag, men plats i hallen sak-
nas. 
 
Många sporter skulle också vilja ha 
tider. Säkerligen skulle fler sporter 

kunna etableras om det vore möjligt. 
Därför skulle IBF Kolmården vilja ha 
stöd från så många som möjligt från 
både etablerade och presumtiva före-
ningar för tanken på en ny hall. Natur-
ligtvis vill man även ha med privatper-
soner i denna tanke. Tag gärna kontakt 
med ordförande Annica Lodahl eller 
Tobbe Ekholm på tel. 011-392535. En 
namninsamling för projektet pågår. Gå 
gärna också in på klubbens hemsida 
www.ibfkolmarden.se RING NU! 
 
Förhoppningen är att kommunen är 
välvilligt inställd och ser att intresset 
är stort i Kolmården. Klubbarna sys-
selsätter för närvarande över 1000 
ungdomar i olika sporter. Ett hall-
bygge är faktiskt både önskvärt och 
nödvändigt om ännu fler både ungdo-
mar och vuxna skall kunna lockas att 
motionera. Med ökande invånarantal 

och ökande barnkullar kommer vare 
sig allmänhetens eller idrottsförening-
arnas behov att kunna omhändertas i 
framtiden.  
 

- VI VILL ATT EN NY FULLSTOR  
IDROTTSHALL BYGGS I KOLMÅR-
DEN MED BYGGSTART 2018. 
 
Var ska hallen kunna ligga? 
Uttersbergsskolan har en grusplan, 
som inte används speciellt mycket. 
Detta vore en utmärkt plats eftersom 
den då också skulle ligga centralt i 
Kolmården. 
 
- ÄNNU EN GÅNG. STÖTTA IBF 
KOLMÅRDEN I SITT ARBETE OCH 
UPPROP FÖR EN NY IDROTTS-
HALL I KOLMÅRDEN! 
 
 Text: Gunnar Kryger 

 Upprop! 

 

Föräldrar till barn/ungdomar  
här i Kolmården! 

 

Visst bryr vi oss om våra barns framtid och hälsa!! 
 

Med anledning av att det råder stor oro för våra  
ungdomar i Krokek med omnejd kommer vi att  
samlas på Råssla fritidsgård för diskussion om  
alkohol och droger. 
 

Kom till Råssla fritidsgård 
den 11 september kl 18.30! 
Medverkande är Moa mottagning  
från Norrköping, som informerar  
och svarar på frågor om sin verksamhet mm. 
 

Lisa på Gårn, Lisa Johansson 
Föreståndare Råssla Fritidsgård 

 Upprop! 

 

OBS  
tiden! 

 

Bidrag till stiftelsen  
”Min Stora Dag” 

 

Avgångsniorna år 2017 på 
Råsslaskolan fick ihop pengar till  
en Polenresa och en Lisebergsresa. 
Dessutom blev det pengar över som 
nu skänks till Stiftelsen ”Min Stora 
Dag” som är en rikstäckande organi-
sation som gör skillnad för barn och 
unga med allvarliga sjukdomar/
diagnoser i Sverige. 
 

Lärare i arbetslaget, elever och för-
äldrar har gjort ett fantastiskt jobb! 
                
      /Föräldrarna i resegruppen 
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Samhällsinformation 
 

Vårdcentral: 010-105 92 40 
Munkvägen 13, 618 30 Kolmården 
 

Distriktssköterska: 010-105 92 40 
 

Hemsjukvård: 011-15 68 00 
 

Apoteksgruppen Kolmården:  
011– 39 29 20 
Munkvägen 13, 618 30 Kolmården 
Öppet vardagar 09.00-17.00  
 

Tandvård, jour: 1177 eller 011-10 76 00  
 

Sjukvårdsupplysningen: 1177 
 

Giftinformation: 08-331231 
 

Polis 
Polisen (icke brådskande fall): 114 14 
 

SOS Alarm: 112  (vid fara för liv) 
 

113 13  (om du vill ha eller lämna information  
om allvarlig olycka eller kris) 
 

Veterinär (Åby) Jour dygnet runt 
Anders Lager 011-39 13 70, mobil 0705-30 32 51 
 

Bankomat:  
Utanför Konsum och inne på ICA  
 

Bibliotek: 011-15 77 00 
Råsslavägen 20 
Öppet: 
Tisdagar    10-13 och 14-20 
Onsdagar  10-15 
Torsdagar  10-13 och 14-16 
E-post: krokeks.bibliotek@norrkoping.se   
 

Bad: Ring Fritidsgården 
Råsslavägen 20 
 

Fritidsgård: 011-39 25 80 
Råsslavägen 20 
 

Kolmårdens Familjecentral: 011-15 53 26 
Råsslavägen 20 
E-post: kolmardens.familjecentral@norrkoping.se 
Facebook: Kolmårdens Familjecentral 
 

Returpunkten: 011-15 15 30 
Öppet: tisdag och fredag kl. 10-18  
lördag och söndag kl.9-16 

Här hittar du Hjärtstartare! 
 

 Konsum Krokek 

 Brandstationen Krokek 

 Vårdcentralen Kolmården 

 Krokeks Kyrka 

 Orrekullagården Krokek 

 Råssla Fritidsgård 

 Henning Jansson Emballage 

 Tropikariet  

 Brandstationen Kvarsebo 

 Bråviksbuss Kvarsebo 

 Christinagården Kvarsebo 

 Kvarsebo Kyrka  

 Stavsjö Krog & Kafé 

 Stavsjö Bruk 

OBS! 
Du som vet var det finns  
fler Hjärtstartare, hör av  
dig till redaktionen!  
 

Maila till  
redaktionen@ kolmardsnytt. 
se eller ring 070-633 06 40   

 

Gör AKUT-testet på www.strokekampanjen.se 
Ansikte - kan personen le och visa tänderna? Hänger mungipan? 

Kroppsdel arm - Kan personen lyfta armarna och hålla dem i 10 sekunder?  

Uttal - Kan personen upprepa en enkel mening? Sluddrar personen? 

Tid - Varje sekund räknas…  

Tveka aldrig! Ring 112 direkt om svaret är ja på någon av frågorna! 
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